
Uchwała  Nr  3/2018
Powiatowej  Komisji  Wyborczej 

w  Sieradzu
z   dnia  12  września  2018 r.

w sprawie zasad i trybu pracy Powiatowej Komisji Wyborczej
w dniach 12 -  17 września 2018 r.

Na podstawie art. 178 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.
z  2018  r.  poz.  754,  1000  i  1349)  oraz  wytycznych  dla  terytorialnych  komisji   wyborczych,
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  z dnia 3 września 2018r.
w sprawie wytycznych dla   terytorialnych   komisji wyborczych dotyczących wykonywania zadań
do dnia  głosowania  w wyborach organów jednostek  samorządu terytorialnego  zarządzonych na
dzień 21 października 2018r., Powiatowa Komisja Wyborcza w Sieradzu uchwala co następuje:

§  1. Ustala  się  następujące  zasady  i  tryb  pracy  Powiatowej  Komisji  Wyborczej,  zwanej  dalej
„Komisją” : 

1) co najmniej dwie osoby wchodzące w skład Komisji, w tym Przewodniczący lub Zastępca prze-
wodniczącego,  będzie  dyżurować  w  siedzibie  Komisji,  mieszczącej  się  w  budynku
Starostwa Powiatowego w Sieradzu, Plac Wojewódzki 3,
tel. 43 822 42 12,  fax. 43 822 55 57,  tel. kom. 693 531 898

2) dyżury pełnione będą w dniach:

  12 września 2018r. (środa)              w godzinach      1200 - 1530

  13 września 2018r. (czwartek)        w godzinach       1200 - 1530

  14 września 2018r. (piątek)             w godzinach      1200 - 1530

  15 września 2018r. (sobota)            w godzinach      1200 - 1800
 

  17 września 2018r. (poniedziałek)  w godzinach      1500 - 2400

3) pełniący  dyżur  będą  poinformowani  o  miejscu  pobytu  pozostałych  osób  wchodzących
w skład Komisji,  by w razie potrzeby możliwe było zwołanie  posiedzenia Komisji  w celu
rozstrzygnięcia spraw związanych z wyborami, np. podjęcia uchwały o skreśleniu kandydata
bądź unieważnienia rejestracji listy.  

4) Komisja podejmie pracę w możliwie pełnym składzie w dniu 17 września 2018r. o godz. 21.00. 

§  2. Szczegółowy harmonogram dyżurów Komisji określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się pracownikowi Starostwa odpowiedzialnemu za organiza-
cję wyborów na obszarze powiatu, którego zobowiązuje się do niezwłocznego podania uchwały do
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w budynku Starostwa Powiatowego w Sieradzu  oraz
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Jeden egzemplarz uchwały przekazuje się   Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

           

           Przewodniczący
Powiatowej Komisji Wyborczej 

                         (pieczęć Komisji)                                                          w Sieradzu
 
                                                                                     Lilla  Ewa  Perka


